PAGE

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «08» апреля 2014 года                                                                      № 403
                                                    г. Тверь
О внесении изменений в постановление
Главы администрации г.Твери от 30.12.2009 № 3672
«О назначении инспекторов по использованию земель»
В целях организации муниципального земельного контроля, на основании «Положения о проведении муниципального контроля на территории города Твери», утвержденного решением Тверской городской Думы от 09.09.2013 № 262,  руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города от 30.12.2009 № 3672 «О назначении инспекторов по использованию земель» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Управлению информации администрации города Твери (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города.
И. о. Главы администрации города                                                   С.В. Чубенко
Приложение

к постановлению администрации

города Твери

от «___» __________ 2014 г. №______
«Приложение  № 1

к  постановлению Главы администрации

города Твери

от 30 декабря 2009 г. № 3672

Перечень
лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль
Главный инспектор по использованию земель муниципального образования городского округа город Тверь – Степанов П.А., начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города.

Заместитель главного инспектора по использованию земель муниципального образования городского округа город Тверь – Гусакова Т.В., заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города.

Инспекторы по использованию земель муниципального образования городского округа город Тверь:

-Лаптева А.Л. - начальник отдела контроля использования муниципального имущества и земли департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
- Якимова Л.И. - начальник отдела муниципальных земель департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

- Шалимов Н.В. - главный специалист отдела контроля использования муниципального имущества и земли департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

- Орлова Н.С. - главный специалист отдела контроля использования муниципального имущества и земли департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города».
Начальник департамента
управления имуществом и земельными

ресурсами администрации города Твери                                       П.А. Степанов